РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019  № 20-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 25.10.2012 № 608 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Шуйского муниципального района и должностных лиц администрации Шуйского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 25.10.2012 № 608 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Шуйского муниципального района и должностных лиц администрации Шуйского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. Изложить Приложение № 1 в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. Изложить Приложение № 2 в новой редакции (Приложение № 2).

2. Постановления Администрации Шуйского муниципального района от 18.01.2016 № 9-п и 04.04.2016 № 147-п «О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 25.10.2012 г. № 608 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Шуйского муниципального района и должностных лиц администрации Шуйского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов
Приложение № 1
к постановлению Администрации Шуйского муниципального района

от 14.01.2019 № 20-п
Приложение № 1
к постановлению Администрации Шуйского муниципального района

                                                                            от 25.10.2012  № 608
Состав

административной комиссии

при администрации Шуйского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Морозов Андрей Александрович
	- заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Тюрин Евгений Владимирович
	- начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района

	Ответственный секретарь комиссии:

	Кузьмин Сергей Юльевич
	- начальник отдела муниципального контроля администрации Шуйского муниципального района

	Члены комиссии:

	Шаров Сергей Юрьевич
	- заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района

	Казарин Сергей Павлович
	- начальник отдела муниципального хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района

	Представитель межмуниципального отдела МВД России «Шуйский»

(по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению Администрации Шуйского муниципального района

от 14.01.2019 № 20-п
Приложение № 2
к постановлению Администрации Шуйского муниципального района

                                                                            от 25.10.2012  № 608
                                                     Перечень

должностных лиц администрации Шуйского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.2, 2.4, 3.2, 3.5 (в отношении должностных лиц органов местного самоуправления и работников, предоставляющих муниципальную услугу), частью 2 статьи 6.1, статьями 4.5, 4.7, 5.1, 5.7, 6.1, 6.3, 6.4 – 6.7, 6.13, 6.14, 6.20 – 6.25 Закона Ивановской области от 24.04.2008 г. № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», имеют право составлять:
- Морозов Андрей Александрович – заместитель главы администрации Шуйского муниципального района, председатель административной комиссии;
- Тюрин Евгений Владимирович – начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района, заместитель председателя административной комиссии;
- Кузьмин Сергей Юльевич – начальник отдела муниципального контроля администрации Шуйского муниципального района, ответственный секретарь административной комиссии;
- Шаров Сергей Юрьевич – заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района;

- Казарин Сергей Павлович – начальник отдела муниципального хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района, член административной комиссии.